
ZARZĄDZENIE NR 57/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 16 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie opłat cmentarnych na Cmentarzu Komunalnym w Głownie 

 

 Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 ,  

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 

Nr162, poz.1568; z 2004 r. Nr102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  

Nr 223, poz. 1458; z 2009 r Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142  

i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r., Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777,  

Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887; z 2012 r. Nr 567; z 2013 r. Nr 153)  

oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych  

(Dz. U. z 2011 r. Nr 118, poz. 687, Nr 144, poz. 853; z 2012 r. poz. 951) 

 

zarządzam co następuje: 

 

 § 1. Ustala się opłaty cmentarne na Cmentarzu Komunalnym w Głownie według 

cennika opłat cmentarnych, który stanowi załącznik do Zarządzenia. 

 

 § 2. Zwalnia się z opłat cmentarnych pogrzeby finansowane przez opiekę społeczną. 

 

 § 3. Traci moc Zarządzenie Nr 13/05 Burmistrza Głowna z dnia 11.03.2005 r.  

w sprawie opłat cmentarnych na Cmentarzu Komunalnym w Głownie. 

 

 § 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zakładu 

Komunalnego w Głownie. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego ogłoszenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Głownie. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 57/2013 

Burmistrza Głowna 

z dnia 16 kwietnia 2013 r. 
CENNIK 

 

1. Za korzystanie z miejsca pod grób opłata na cmentarzu komunalnym wynosi: 

a) Grób jednomiejscowy  550,00 zł 

b) Grób dwumiejscowy w kierunku pionowym  750,00 zł 

c) Grób dwumiejscowy w kierunku poziomym  850,00 zł 

d) Grób czteromiejscowy(dwa miejsca w kierunku poziomym i dwa 

w kierunku pionowym) 

1.000,00 zł 

e) Grób dziecięcy do lat 10 120,00 zł 

f) Grób dla noworodka lub szczątek  50,00 zł 

g) Grób do złożenia urny lub kilku urn  550,00 zł 

h) Opłata za miejsce przy głównych alejach  dopłata 50% wartości  

za korzystanie z miejsca pod grób 

W przypadku grobów ziemnych opłaty odnawiane są po 20 latach. 

 

2. Opłata jednorazowa za zezwolenie na wybudowanie grobu murowanego: 

a) Grób jednomiejscowy i dwumiejscowy w kierunku pionowym 1.330,00 zł 

b) Grób dwumiejscowy w kierunku poziomym i grób czteromiejscowy  

(dwa miejsca w kierunku poziomym i dwa w kierunku pionowym) 

1.830,00 zł 

c) Zmiana istniejącego grobu ziemnego na grób murowany 

 

opłata w wysokości 

odpowiadającej rodzajowi grobów 

podanych w punkcie  

2a i 2b 

 

3. Opłata za zezwolenie na ustawienie nagrobków: 

a) Grób jednomiejscowy i dwumiejscowy w kierunku pionowym  350,00 zł 

b) Grób dwumiejscowy w kierunku poziomym i grób czteromiejscowy  

(dwa miejsca w kierunku poziomym i dwa w kierunku pionowym)  

700,00 zł 

c) Grób dla dzieci do lat 10 oraz noworodków  zwolnione 

 

4. Opłaty za zarezerwowanie miejsca pod grób: 

 

 Groby ziemne(w tym opłata za korzystanie z miejsca pod grób): 

a) Grób jednomiejscowy  1.100,00 zł 

b) Grób dwumiejscowy w kierunku pionowym  1.500,00 zł 

c) Grób dwumiejscowy w kierunku poziomym  1.700,00 zł 

d) Grób czteromiejscowy  

(dwa miejsca w kierunku poziomym i dwa w kierunku pionowym) 

2.000,00 zł 

 

 Groby murowane (w tym opłata za korzystanie z miejsca pod grób i opłata jednorazowa za zezwolenie 

na wybudowanie grobu murowanego): 

a) Grób jednomiejscowy  2.430,00 zł 

b) Grób dwumiejscowy w kierunku pionowym  2.830,00 zł 

c) Grób dwumiejscowy w kierunku poziomym  3.230,00 zł 

d) Grób czteromiejscowy  

(dwa miejsca w kierunku poziomym i dwa w kierunku pionowym) 

3.830,00 zł 

e) Opłata za dodatkowy dochówek w grobowcu 400,00 zł 

Dopuszcza się dochówek w „zachowanym” już grobowcu ( grobie murowanym) po upływie 20 lat od 

ostatniego pochówku w tym grobie na wyraźny, pisemny wniosek właściciela grobu. 

Osoba rezerwująca miejsce pod grób murowany zobowiązana jest wybudować grób murowany w ciągu 1 

miesiąca od daty opłaty za rezerwację. 

 

5. Podane ceny są cenami netto, do których należy doliczyć podatek VAT. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


